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	Udhëheqës i Departamentit pët kontrollim buxhetor	
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	Këshilltar për kontroll për zbatimin e buxhetit dhe kontroll financiar 	
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	Bashkëpunëtor më i ri për kontroll të kompletimit dhe korrektësinë e dokumentacionit	
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